

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD			Formulir DPA-SKPD 2.2.1
		1.02.1.02.12.01.001.008.5.2.			
	PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan : 1.02.12. - PENANAMAN MODAL					
Organisasi : 1.02.12.01. - DINAS PENANAMAN MODAL PROVINSI DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU					
Program : 1.02.1.02.12.01.001. - Pelayanan Adminstrasi Perkantoran					
Kegiatan : 1.02.1.02.12.01.001.008. - Penyediaan Jasa Kebersihan, Pengamanan dan Sopir Kantor					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020					
Lokasi Kegiatan : Kota Padang					
Sumber Dana : PAD,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase pelayanan administrasi perkantoran			100%	
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan ;Jumlah SDM yang dibutuhkan			Rp 539.454.079,00	
Keluaran	Tersedianya Jasa Kebersihan, Pengamanan dan Sopir Kantor			12 bulan	
Hasil	Terpeliharanya Kebersihan, Keamanan Kantor serta lancarnya mobilitas Kantor			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : DPM PTSP Provinsi Sumatera Barat					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				539.454.079,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				539.454.079,00
5.2.2.24.	Belanja Jasa Lembaga				381.901.788,00
5.2.2.24.0007.	Belanja jasa lembaga pengamanan				198.836.674,00
	Belanja Jasa Lembaga Pengamanan Kantor		-		198.836.674,00
	Upah Pokok (5 org x 11 bulan)	55.00	OB	2,289,228.00	125.907.540,00
	Tunjangan Hari Raya (5 org x 1 kali)	5.00	OKP	2,289,228.00	11.446.140,00
	BPJS Kesehatan (5 org x 11 bulan)	55.00	OB	91,569.00	5.036.295,00
	BPJS Ketenagakerjaan (5 org x 11 bulan)	55.00	OB	97,063.00	5.338.465,00
	Seragam Kerja lengkap dengan Atribut (5 org x 1 stel)	5.00	Stel/Orang	600,000.00	3.000.000,00
	Pajak Seragam Kerja dan Kelengkapannya 10% (5 org x 1 stel)	5.00	Stel/Orang	60,000.00	300.000,00
	Managemen Fee (5 org x 11 bulan)	55.00	OB	274,707.00	15.108.885,00
	Pajak Managemen Fee 10%	1.00	kali	1,510,889.00	1.510.889,00
	Makanan (1400 kalori) apabila lembur dari 3 jam (lembur pada hari libur resmi dan pajak makanan)	1.00	LS	12,640,822.00	12.640.822,00
	Belanja Jasa Pengamanan kantor 1 bulan (Januari)	1.00	bulan	18,547,639.00	18.547.639,00
5.2.2.24.0008.	Belanja jasa lembaga penyedia sopir				183.065.114,00
	Belanja Jasa Lembaga Penyedia Sopir (5 org x 11 bulan)		-		183.065.114,00
	Upah Pokok (5 org x 11 bulan)	55.00	OB	2,289,228.00	125.907.540,00
	Tunjangan Hari Raya (5 org x 1 kali)	5.00	orang	2,289,228.00	11.446.140,00
	BPJS Kesehatan (5 org x 11 bulan)	55.00	OB	91,569.00	5.036.295,00
	BPJS Ketenagakerjaan (5 orang x 11 bulan)	55.00	OB	97,063.00	5.338.465,00
	Seragam dan Kelengkapannya (5 orang x 1 stel)	5.00	Stel/Orang	600,000.00	3.000.000,00
	Pajak Seragam dan Kelengkapannya 10%	5.00	Stel/Orang	60,000.00	300.000,00
	Managemen Fee	55.00	OB	274,707.00	15.108.885,00
	Pajak Managemen Fee 10%	1.00	kali	1,510,889.00	1.510.889,00
	Belanja Jasa Penyedia Sopir 1 bulan (Januari)	1.00	bulan	15,416,901.00	15.416.901,00
5.2.2.31.	Belanja Jasa Lainnya.				157.552.291,00
5.2.2.31.0002.	Belanja Jasa Cleaning Service				157.552.291,00
	Belanja Jasa Cleaning Service (4 org x11 bulan)		-		157.552.291,00
	Upah Pokok (4 org x 11 bulan)	44.00	OB	2,289,228.00	100.726.032,00
	Tunjangan Hari Raya (4 org x 1 kali)	4.00	orang	2,289,228.00	9.156.912,00
	BPJS Kesehatan (4 orang x 11 bulan)	44.00	OB	91,569.00	4.029.036,00
	BPJS Ketenagakerjaan (4 orang x 11 bulan)	44.00	OB	97,063.00	4.270.772,00
	Managemen Fee (4 orang x 11 bulan)	44.00	OB	274,707.00	12.087.108,00
	Pajak Managemen Fee 10 %	1.00	kali	1,208,711.00	1.208.711,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.31.0002.	Seragam dan Kelengkapannya (4 org x 1 stel)	4.00	Stel/Orang	600,000.00	2.400.000,00
	Pajak Seragam dan Kelengkapannya 10% (4 orang x 1 stel)	4.00	Stel/Orang	60,000.00	240.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Cleaning Service (1 bulan)	1.00	bulan	23,433,720.00	23.433.720,00
Jumlah					539.454.079,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
<div>Triwulan I Rp. 156.000.000,00</div> <div>Triwulan II Rp. 175.454.079,00</div> <div>Triwulan III Rp. 156.000.000,00</div> <div>Triwulan IV Rp. 52.000.000,00</div> <div><div>Jumlah Rp. 539.454.079,00</div></div>		<div>Padang, 22 Januari 2020</div> <div>Mengesahkan,</div> <div>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div><div><u>ZAENUDDIN, SE.MM</u></div><div>Pembina Utama Madya</div><div>NIP. 19621025 198503 1 002</div></div>			